Lachrymæ & Gommi ante totalem eorum exsiccationem & ariditatem, postquam tamen satis spissè concreuerint.

Fructus autem maturi, & Solis ardore bene concocti, solidi, & pleni antequam decidant, sunt decerpendi; quamuis hæ Regulæ omnes tam generales esse non possint, quin certis quibusdam casibus exceptionem patiantur; nam sicuti Iuglandes, fructus Rubi Idæi, vulgò Framboise, &c. ad hoc vt condiantur, perfectâ maturitatem non postulant,
ita

ita in alijs vsibus aliter alia sese habere possunt.

Colligenda autem sunt Cælo sereno, sicco, non turbido non nebulis aut pluuijs iniurioso, non noctu, vt de herba S. Ioannis vulgus fabulatur, non certis ceremonijs, aut verbis recitatis, vt superstiosè cum suis vult Wierus: cum hac tamen animaduersione, quod Agrestes plantæ Hortenses virtute precedant: inter siluestres autem illæ omnibus, si haberi possunt, sunt præferendæ, quæ in montibus natæ, loco luci patente, aëri, ventisque exposito, Solique Orienti obuerso.

Quoad exsiccationem Herbarum illis ad conseruationem necessariam, merito quidam dubitant, quomodo *Galenus lib. 5. de compos. med.* dicat illas exiccari debere paulatim, non ad Solem, ita vt non humidæ, nec siccæ nimium reponantur, cum vix possibile videatur, eas, nisi ita solis ardore confectas, reseruari posse. Sed dicendum per *nimiam siccitatem* Galenum quasi exustionem, & omnium virium extractionem intelligere, quæ in illis partibus facile fieri posset, vbi Galenus hæc forte conscripsit, nempe in Italia aut Græcia, ubi Solis ardor & radij vehementiores, non autem benigni, vt in nostris partibus temperatioribus.

C

Acetum

Acetum Squilliticum.

R Tunicarum Scyllæ paratæ lib. f.
Aceti Vini lib. iiij.

Misceantur in vasculo bene clauso, & insolentur per xxxv. dies; rejectis tunicis acetum colatum seruetur ad Vsum.

Acetum Sambuci.

Calendulæ.

Rosarum, &c.

Simili ferè modo præparantur ad libitum vnus cuiusque, sicuti alia quam plurima, quare generalem ea conficiendi Methodum hic apposuimus, nempe:

R. Florum superscriptorum in umbra siccatorum Lib. 5.

Aceti fortissimi ex Vino lib. iiij.

Insolentur calore Æstiuo in Vitro bene clauso, & reiectis floribus conseruetur Acetum.

Aque

Aqua simplices Stillatitia.

A Bsynthy.	Graminis.
Arthemisiæ.	Hyssopi.
Agrimoniæ.	Kalendulæ.
Acetosæ.	Liliorum alborum.
Betonicæ.	Lactucæ.
Borraginis.	Maluæ.
Buglossæ.	Melissæ.
Bursæ Pastoris.	Matricariæ.
Cychorei.	Portulacæ.
Cochleariæ.	Plantaginis.
Cardui Sancti.	Papaueris rubri.
Chelidoniæ.	Parietariæ.
Caprifolij.	Petroselini.
Calendulæ.	Rosarum.
Endiuæ.	Roris marini.
Euphragiæ.	Saluiæ.
Farfara.	Scabiosæ.
Fœniculi.	Scorzoneræ.
Florum Fabarum.	Schordij.
Florum Liliorum Con-	Solatri.
vallium.	Saxifragiæ.
Fumariæ.	Tiliæ.
Fragrorum.	Violarum.